60   SMW-AUTOBLOK
CL-C 80 CL-C 100 CL-C 125 CL-C 160 CL-D 200 CL-D 250 CL-D 315
2 2 2 2 2 2 2
mm 4.4 5.5 8 10 12 13 14
mm 11 14 20 25 30 32 35
kN 6 9 15 25 35 50 60
kN 9 14 24 40 55 78 95
6000 6000 5000 4100 3300 2700 2400

•	 Transmission	de	la	force	de	serrage	par	rampes	inclinées
•	 Protection	contre	les	impuretés	et	les	copeaux
Dotation standard Exemple de commande
Mandrin	à	2	mors	 Mandrin	à	2	mors	CL-D	250/A8
4	tasseaux	en	T	+	vis	(Ø	200-315	mm)	 ou
Pompe	à	graisse	 Mandrin	à	2	mors	CL-C	100/Z92
Sans mors
Diagrammes de la force de serrage réelle
∑
S
 F
or
ce
 d
e
se
rr
ag
e
to
ta
le
 (s
om
m
e
de
s
2
m
or
s)
 (k
N
)
Vitesse (tr/min)
SMW-AUTOBLOK   type
Nombre de mors
Course par mors
Course du coin
Force de traction maximale
Force de serrage maximale
Vitesse maximale tr/min
Masse (sans mors)
Moment d’inertie
Page	304 Page	306 Page	217
SMW-AUTOBLOK   61
CL-C 80 CL-C 100 CL-C 125 CL-C 160 CL-D 200 CL-D 250 CL-D 315
Z74 - Z92 - Z115 - Z140 A5 Z170 A6 Z220 A8 Z220 A8
 A mm 80 100 125 160 200 250 315
 BF H6   mm 74 - 92 - 115 - 140 170 220 220
 BA mm - - - - - - - 82.563 - 106.375 - 139.719 - 139.719
 C mm 60 75 92 104.8 133.4 171.4 171.4
 D mm 9 - 11 - 13.5 - 12 12 13.5 13.5 17 17 17 17
 F mm M16	x	1.5 M18	x	1.5 M16 M16 M20 M24 M24
 HF/HA mm 45 - 54 - 76 - 92 102 103 115 109 123 114 128
 R1 mm 40 50 68 87 108 132 165
 Rmax mm 32.4 43 38 51 - - -
 S mm - - 49 109 97 105 105
 U mm 4.4 5.5 8 10 12 13 14
 W mm 12 16 40 52 55 60 60
 X mm 14 11 6 22 8 10 10
 YF/YA mm 4 - 4 - 4 - 5 15 5 17 5 19 5 19
 Z mm 11/0 14/0 26/6 30/5 30/0 32/0 37/2
 e mm 24.5 32 46 56 70 86 120
 h mm 45 54 76 91 104 110 115